各股東有權根據股東協議條款，按該等股東於目標公司之持股比例參與有關出

售。

有關賣方及買方之資料

賣方

賣方乃一名從商的個人。賣方為出售股份之合法及實益擁有人。據董事經作出一

切合理查詢後所深知、全悉及確信，於本公告日期，賣方為獨立第三方。

買方

買方為一間於英屬處女群島註冊成立之有限公司。其為本公司之全資附屬公司，

主要從事投資控股。

有關目標公司之資料

目標公司為於二零二三年十一月八日根據英屬處女群島法律註冊成立的有限公

司，由賣方及少數股東分別直接擁有90%及10%。目標公司直接持有附屬公司1已

發行股份的95%及附屬公司2已發行股份的99%。

據董事經作出一切合理查詢後所深知、全悉及確信，於本公告日期，目標公司少

數股東及該等附屬公司其餘股東均為獨立第三方。

目標公司正在（透過該等附屬公司）建立數字資產交易所的營運。附屬公司 1持有

有關印尼期貨經紀商牌照。附屬公司2持有有關印尼加密貨幣交易商牌照。

– 11 –

以下載列基於目標集團截至二零二四年十二月三十一日止兩個年度的經審核財務

報表及目標集團截至二零二五年三月三十一日止三個月的未經審核財務報表編製

的目標集團財務資料：

截至十二月三十一日止年度

截至

三月三十一日

止三個月

二零二三年 二零二四年 二零二五年

（經審核） （經審核） （未經審核）

港元 港元 港元

收益 61,560.00 62,130.00 422,005.81

除稅前虧損 (1,483,109.20) (2,535,626.89) (1,038,859.25)

除稅後虧損 (1,482,182.66) (2,534,156.82) (1,038,859.25)

目標集團於二零二五年三月三十一日的未經審核資產淨值約為68,869,313港元。

對本公司股權架構之影響

於本公告日期，本公司有 626,353,184股已發行股份。下文載列 ( i )於本公告日

期； (ii)緊隨完成後（假設除配發及發行代價股份外，自本公告日期起至完成期間

本公司已發行股本概無變動）；及 (iii)緊隨完成後（假設所有購股權已獲行使，且

– 12 –

除 (a)配發及發行代價股份及 (b)行使所有購股權後配發及發行新股份外，自本公告

日期起至完成期間本公司已發行股本概無其他變動）本公司之股權架構概要：

股東 於本公告日期

緊隨完成後（假設除

配發及發行代價股份外，

自本公告日期起

至完成期間本公司

已發行股本概無變動）

緊隨完成後（假設

所有購股權已獲行使，

且除配發及發行代價

股份及行使所有購股權後

配發及發行新股份外，

自本公告日期起至

完成期間本公司已發行

股本概無其他變動）

（附註 1）

附註 股份數目 概約% 股份數目 概約% 股份數目 概約%

董事

刁家駿先生 1 285,000 0.046% 285,000 0.045% 885,000 0.139%

周承炎先生 1 20,000 0.003% 20,000 0.003% 620,000 0.098%

小計 305,000 0.049% 305,000 0.048% 1,505,000 0.236%

主要股東

劉帥先生 2 187,600,000 29.951% 187,600,000 29.515% 187,600,000 29.459%

公眾股東 438,448,184 70.000% 438,448,184 68.980% 438,448,184 68.850%

賣方 0 0.000% 9,266,168 1.458% 9,266,168 1.455%

總計 626,353,184 100% 635,619,352 100% 636,819,352 100%

附註：

1. 於本公告日期，刁家駿先生及周承炎先生各自為本公司購股權計劃項下之本公司購股權持有

人。誠如本公司日期為二零二五年五月十三日之公告所披露，本公司向若干董事及其他承授

人授出合共 3,406,250股獎勵股份，該等獎勵股份將於歸屬時以發行新股份之方式償付。經考

慮收購事項之最後截止日期及獎勵股份之歸屬期為自二零二五年五月十三日起計至少 12個

月，預計獎勵股份之最早歸屬日期將遲於完成。因此，就本公告而言，上表並未包括董事及

其他承授人就其於二零二五年五月十三日獲授之獎勵股份而獲發行本公司相關股份之任何權

益。

2. 於本公告日期，劉帥先生透過其受控法團Crown Research Investments Limited（「Crown

Research」）及DeltaByte Holdings Limited（「DeltaByte」）間接持有 187,600,000股股份權益，而

Crown Research為DeltaByte的全資附屬公司，DeltaByte則由劉帥先生全資擁有。

3. 上表中的若干百分比數字已約整。因此，列示為總數的數字未必為前述數字的算術總和。

– 13 –

發行代價股份之一般授權

目前預期代價股份將根據一般授權配發及發行。一般授權賦予董事權利發行、配

發及處理最多 125,270,636股股份，相當於股東週年大會日期本公司已發行股本